

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4553 Borys Noster**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4553 Borys Noster**

Poznaj historię naszego syna...



Borys przyszedł na świat w lipcu 2017 roku. Nasz sześciolatek jest naprawdę wspaniałym chłopcem. Niestety nie rozwija się prawidłowo, dlatego pół roku temu rozpoczęliśmy jego diagnozę. Ostatecznie, po szeregu konsultacji lekarskich, u naszego synka zostały zdiagnozowane całościowe zaburzenia rozwoju pod postacią autyzmu dziecięcego.

Deficyty rozwojowe u Borysa uwidaczniają się głównie w sferze poznawczej, komunikacyjnej i społeczno-emocjonalnej. Synek jest pod opieką neurologopedy, ponieważ jego mowa nadal jest niezrozumiała dla otoczenia co utrudnia mu komunikację z rówieśnikami. Dodatkowo, towarzyszą mu trudności w aspekcie samoobsługi i słaba koncentracja. Problemy z emocjami, nadwrażliwość słuchowa i silne autostymulacje utrudniają naszemu synowi codzienne funkcjonowanie. Obecnie Borys uczęszcza do przedszkola, gdzie korzysta z pomocy neurologopedy, psychologa, pedagoga i terapeuty SI. Ponadto, w miarę możliwości finansowych, staramy się zapewnić Borysowi dodatkowe spotkania z fizjoterapeutą, logopedą i psychologiem.

Cały proces terapeutyczny Borysa, jego wizyty u różnego rodzaju specjalistów i turnusy rehabilitacyjne, których potrzebuje wymagają sporych nakładów finansowych. W związku z tym, mając na uwadze dobro naszego synka, pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o wsparcie. Każdy gest, który pozwoli rozszerzyć zakres działań terapeutycznych, z których korzysta Borys, przybliży go realizacji celu, którym jest wysokie funkcjonowanie w społeczeństwie. Każdy Państwa gest jest dla nas nieocenionym wsparciem, gdyż realnie wpływa na przyszłość naszego synka, za co z głębi serca – dziękujemy!

Rodzice Borysa



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków pieniężnych w danym roku.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4553 BORYS NOSTER	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

